

Årsredovisning

för

Andrén Production & Consulting AB

556910-0364

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Andrén, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Andrén Production & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på kommunikation och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret. Minskningen förklaras av ett tillfälligt uppehåll i inkommande uppdrag, vilket medförde en lägre aktivitetsnivå under delar av perioden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	430	1 262	1 759	1 232
Resultat efter finansiella poster	-126	2	633	155
Soliditet (%)	93	74	74	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	635 008	-14 998	670 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 998	14 998	0
Årets resultat			-125 814	-125 814
Belopp vid årets utgång	50 000	620 010	-125 814	544 196

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	620 010
årets förlust	-125 814
	494 196
disponeras så att i ny räkning överföres	494 196
	494 196

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		430 500	1 261 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		430 500	1 261 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-31 708
Övriga externa kostnader		-171 919	-283 249
Personalkostnader	2	-400 795	-944 841
Summa rörelsekostnader		-572 714	-1 259 798
Rörelseresultat		-142 214	2 123
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-24 155	673
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 570	24 098
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		24 155	-24 155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	-281
Summa finansiella poster		16 400	335
Resultat efter finansiella poster		-125 814	2 458
Resultat före skatt		-125 814	2 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 456
Årets resultat		-125 814	-14 998

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

21 950

22 795

Summa finansiella anläggningstillgångar

21 950

22 795

Summa anläggningstillgångar

21 950

22 795

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

121 313

Övriga fordringar

21 800

30 986

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 568

7 757

Summa kortfristiga fordringar

30 368

160 056

Kassa och bank

Kassa och bank

532 817

727 399

Summa kassa och bank

532 817

727 399

Summa omsättningstillgångar

563 185

887 455

SUMMA TILLGÅNGAR

585 135

910 250

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

620 010

635 008

Årets resultat

-125 814

-14 998

Summa fritt eget kapital

494 196

620 010

Summa eget kapital

544 196

670 010

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 500

10 520

Skatteskulder

12 603

0

Övriga skulder

2 836

214 720

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

40 939

240 240

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

585 135

910 250

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under slutet av räkenskapsåret 24-25 var det ett tillfälligt uppehåll i inkommande uppdrag. Nya avtal har tecknats och uppdragen började i november och december 2025.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	46 950	46 950
Försäljningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 950	46 950
Ingående nedskrivningar	-24 155	0
Återförda nedskrivningar	24 155	0
Årets nedskrivningar	0	-24 155
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-24 155
Utgående redovisat värde	21 950	22 795

Årsredovisningen beslutades 2026-02-09

Stockholm

Anna Andrén
Anna Andrén
Styrelseledamot
2026-02-09